

Une marque **Intermarché**



MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**4 PANIERS FEUILLETÉS
SURGELÉS NOIX
DE SAINT JACQUES®**
MONIQUE RANOU
400 g - 11,25 € le kg
Par 2 (800 g) : 7,65 € au lieu de 9 €
9,56 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
4€⁵⁰
LE 2^{ème} À : 3,15€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

Une marque **Intermarché**



MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**MINI GRATINS SURGELÉS
DE POMME DE TERRE
SAINT ELOI**
4x120g - soit 480 g -
6,46 € le kg
Par 2 (960 g) :
5,27 € au lieu de 6,20 €
5,49 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
3€¹⁰
LE 2^{ème} À : 2,17€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*



**RIZ POULET TERIYAKI
SURGELÉ
YOMIA**
600 g - 5,92 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
3€⁵⁵
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



**FRITES À LA GRAISSE
DE CANARD SURGELÉES
POM BISTRO**

500 g - 5,98 € le kg
Par 2 (1 kg) : 4,18 €
au lieu de 5,98 €
4,18 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
2€⁹⁹
LE 2^{ème} À : 1,19€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*



**STEAK HACHÉ
L'AUTHENTIQUE 10% MG
SURGELÉ
CHARAL**
8 x 125 g - soit 1 kg -
13,49 € le kg

13€⁴⁹
LA BOITE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
8€⁹⁰
LA BOITE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
4,59€ SUR VOTRE CARTE



L'UNITÉ
2€⁸³
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**MOCHIS GLACÉS AU FRUIT DE LA PASSION ET MANGUE
LITTLE MOONS**

6 pièces - soit 192 g - 14,74 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. ®Espèce et origine des Saint-Jacques : Chlamys zygopatagonica Argentine A et ou Chlamys opercularis Royaume Uni B ou Iles Féroé C et ou Chlamys nobilis Vietnam D et ou Argopecten circularis Mexique E ou USA F et ou Argopecten purpuratus Pérou G et ou Pecten maximus Royaume Uni H Origines des noix voir lettre près du numéro de lot

Intermarché